
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ

Про утворення Робочої групи 
з питань оптимізації робочих 
процесів у Мінстратегпромі

Відповідно до пункту 25 частини другої статті 8 Закону України
«Про центральні органи виконавчої влади», підпункту 22 пункту 10 Положення
про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 2020 р.
№ 819, підпункту 2 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 
2025 р. № 50 «Деякі питання впровадження процесного підходу в центральних 
органах виконавчої влади» та з метою запровадження систематичного перегляду 
процедур і робочих процесів у Міністерстві з питань стратегічних галузей 
промисловості України для їх постійного вдосконалення та цифровізації, 
підвищення якості результатів й організації ефективної роботи

НАКАЗУЮ:

1. УТВОРИТИ Робочу групу з питань оптимізації робочих процесів
у Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України та 
затвердити її склад, що додається.

2. Управлінню організаційного та документального забезпечення
забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Мінстратегпрому.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України.

В. о. Міністра                                                                               Олег МОЖНИЙ


